[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.11.2015 № 9
О внесении изменения в постановление главы города Слободского
от 26.03.2014 № 4
В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления главы города Слободского от 26.03.2014   № 4 «О контроле за соответствием расходов муниципальных служащих администрации города Слободского и контрольно-счетной комиссии их доходам» изложить в новой редакции следующего содержания:
«1. Определить, что контроль за расходами муниципальных служащих администрации города Слободского
 и контрольно-счетной комиссии  осуществляет первый заместитель
 главы администрации города Слободского Опарина Е.Г.».
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте города Слободского.
Глава города Слободского                          Е.А.Рычков